
森下新聞店 有限会社栗源運輸
有限会社丸恭 栗林商事株式会社
株式会社鈴徳 田村産業株式会社
株式会社三興組 室田建設株式会社
有限会社西商店 有限会社伸栄建設
劇団オミザイル 富士測量株式会社
まるは株式会社 株式会社東洋食品
保科測量事務所 横山商事株式会社
株式会社総合開発 株式会社笹本土建
高須建設株式会社 株式会社芝山農園
株式会社文山自動車 福井電機株式会社
有限会社髙橋石材店 株式会社鹿島冷熱
カナデビア株式会社 大真建設株式会社
株式会社オーエンス 片野建設株式会社
株式会社五十嵐商会 株式会社新葉測量
合同会社TICプラン 株式会社水郷電設
有限会社日下設備工業 菅谷建設株式会社

　 キンキサイン株式会社 平山燃料株式会社
利根開発機工株式会社 浅野電設株式会社
常総開発工業株式会社
株式会社京葉都市設計
有限会社ヒラノサウンド
ＭＨＩハセック株式会社
共同リサイクル株式会社
ジェイフィルム株式会社
株式会社関電工千葉支店　　
道の駅くりもと紅小町の郷
株式会社香取清掃センター

※会場内は禁煙です。 三栄メンテナンス株式会社
株式会社京葉銀行佐原支店
株式会社エヌ・ビー・ケイ
有限会社 ヴァネッチャ企画
大同機工株式会社千葉営業所
株式会社榎本建築設計事務所
芳源マッシュルーム株式会社
有限会社ユート・アメニティ
株式会社ディー・エス・ケイ
銚子インターネット株式会社
医療法人社団寿光会栗源病院
荏原実業株式会社東関東支社　
株式会社シャロン香取第一工場
京成バス千葉イースト株式会社
伸光エンジニアリング株式会社
株式会社ローソンファーム千葉
株式会社石川商会小見川営業所
農事組合法人房総食料センター
スターエンジニアリング株式会社
株式会社スカイワールドトラベル
株式会社環境技研コンサルタント
日本水工設計株式会社千葉事務所
株式会社共進補償コンサルタント
株式会社クリーンアンドグリーン
九十九里ホーム山田特別養護老人ホーム
開発虎ノ門コンサルタント株式会社千葉事務所

栗源のふるさといも祭 事務局
香取市農政課内　0478-79-6161

～応援ありがとうございます～

ステージ

いも掘り体験広場

協賛企業名

（順不同・敬称略）巨大セイロ！
蒸かしいも広場
10：00 14：00

⑪
⑫

②

①

④
⑤

⓻
⑧

⑨

③

⑩

㉖

㉘
㉗

いも神社

移動交番

芝生広場

▲大河内美紗さん・小原春香さん

⑥

⑯
⑮

㊷
㊸

日本一！
焼きいも広場

11：00

▲香取市産さつまいもを使用。

キッチンカー広場にて販売します！

⑳
㉒

猿まわし芸

石油発動機の展示

会
場
マ
ッ
プ

㉕

㉓
㉔

㊺

⑰
⑱

㉛

㉑

㉚

㊱

㉞
㉟

㊵

㊹

ふ
わ
ふ
わ
ト
ラ
ン
ポ
リ
ン

木
製
の
ス
ト
ラ
ッ
プ
作
り

Ｂ＆Ｇこども広場に

キッチンカーが大･集･合‼

事務局勝手推薦の逸品！

“ さつまいもクレープ ”

⑬

⑲

㉜

㉙

ふれあい動物広場
㊶

㊲
㊳

⑭

㉝

㊴

㊼

㊻

元SDN48メンバーによるユニット

「R」のスペシャルライブ！

※雨天中止

9:55 ～ 10:00 栗源小学校・花笠踊り

10:15 ～ 10:30 七五三おめでとう

11:55 ～ 12:10 米食味コンテスト表彰式（香取市農産物販売促進協議会）

10:45 ～ 11:15 Dreamダンススクール

11:25 ～ 11:45 R【大河内美紗・小原春香】

13:30 ～

11月16日（日）ステージプログラム

9:00 ～ 9:10 開　会　式

9:25 ～ 9:40 栗源中学校・ブラスバンド部演奏

13:50 和太鼓「響」演奏

14:00 ～ 14:15 ピアダンス

12:20 ～ 12:40 スタジオ ハウオリ ヌイ(フラダンス)

12:50 ～ 13:15 カトレンジャーZ

15:25 ～ 15:30 閉　会　宣　言

14:25 ～ 14:45 R【大河内美紗・穐田和恵】

14:55 ～ 15:15 オミザイル

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

成田国際空港株式会社 ミニゲームの実施、PRグッズの配布

出店者 内容

香取郡市租税教育推進協議会 税金クイズ、１億円の重さ体験、啓発物品配布他

いも祭本部・救護所 会場案内、救護

香取市社会福祉協議会 赤い羽根共同募金、社協PR活動

エリトラ会 ﾖｰﾖｰすくい、ｸﾜｶﾞﾀすくい、三角くじ、型抜き他

郡司カイロプラクティック院 骨盤調整、肩甲骨はがし

安八青果 りんご、みかん、その他果物

ふるさと産品育成会 焼きだんご、大福、干しいも

かとり農協栗源園芸部 大和芋（泥付）、紅東、ｼﾙｸｽｲｰﾄ、野菜販売

ＣＬＵＢ Ｕ.Ｓ.Ａ 焼きそば、フランクフルト

遊び処　いとうけ 射的、コリントゲーム

大和 焼肉、チュロス、生ビール、ｼ゙ ｭー ｽ等の販売、金魚すくい等

縁日倶楽部め組 たこ焼き、ポテト、ベビーカステラ、イカ焼き、１０秒チャレンジ他

きよちゃん 焼きそば、チョコバナナ

豚屋さん家のフランクフルト フランクフルト、生ビール

丸トポートリー食品㈱ 唐揚げ、ステーキ串、メンチカツ、コロッケ

シャンソン化粧品 メイクお直しサービス、ハンドマッサージ、健康食品販売

香取屋本店 笹巻うなぎ、うな玉ロール

りゅうほう 餃子、焼きそば、ごまだんご

㈱源石社 豚もつ煮込み、生ビール

千葉県自動車整備振興会佐原支部 自動車の点検整備PR活動

香取市木材協同組合 イチョウのまな板・木工芸品販売

FARVEST（ファーベスト） 芋けんぴ、芋バター、イモレ（焼芋カヌレ）、干し芋

生活協同組合コープみらい プリン、ヨーグルト、ゼリー、乳酸ドリンクの無料試食

栗源中学校 焼きいもの販売

JAかとり青年部栗源支部 農産物即売・栗源産ｺｼﾋｶﾘPR活動・水風船

№

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

一般社団法人あいのて 自家焙煎コーヒー・菓子・手作り雑貨

出店者 内容

道の駅くりもと紅小町の郷 おやき、あゆ塩焼、りんご、柿、みかん等

秀じい農場 プリン、バウムクーヘン、焼きいもボックスの販売

香取市佐原地域包括支援ｾﾝﾀー 高齢者のための相談（介護・福祉）等

１K good neighbors POTATO&ＣＡＦÉ スイートポテト、おいもチーズケーキ、ジャム等

東京農業大学 学内企業品出品、チョコバナナ

フィリップモリスジャパン（同） 仮設喫煙所

Koke Kokio 韓国屋台料理

SUNNYDAY チュロス、チュロドック、チーズボール、チキンステーキ串他

クレープ・シャム食堂

カーニバルヒルズ

平山洋品店

焼きとり、ジュース、生ビール

衣料品の販売

みそ田楽、缶ジュース、缶ビール他

焼だんご、おしるこ、赤飯、新粉餅、栗おこわ

クレープ、フランクフルト、フライドポテト、フルーツドリンク

プチ★ボヌール チャーシュー、から揚げ、ふりふりポテト

千葉うまかっぺ屋 肉巻きおにぎり、ステーキ串、牛タン串、いちごスムージー他

キ
ッ

チ
ン
カ
ー

農園リゾート THE FARM ザ ファームオリジナル商品の販売、施設PR

警備本部・移動交番 交通整理、会場警備

丸甚商店

岩井製菓

ほかほか弁当

商工会

商工会青年部

高橋商店

ファイテン　ピーズショップ

本町通り商店会

ＰＣデポ　スマートライフ

焼きそば、すし弁当、まぜごはん

そば・飲料水・缶ビールの販売

落花生製品の販売

VRゴーグルによるVR体験会

焼きそば、フライドポテト

健康用品・日用品・スポーツ用品の販売、テーピングサービス

リフォーム相談会

チョコバナナ

㈱オオノ農園


