

11月1	6⊟	(日):	ステージプログラム
9:00	~	9:10	開 会 式
9:25	~	9:40	栗源中学校・ブラスバンド部演奏
9:55	~	10:00	栗源小学校・花笠踊り
10:15	~	10:30	七五三おめでとう
10:45	~	11:15	Dreamダンススクール
11:25	~	11:45	R【大河内美紗·小原春香】
11:55	~	12:10	米食味コンテスト表彰式(香取市農産物販売促進協議会)
12:20	~	12:40	スタジオ ハウオリ ヌイ(フラダンス)
12:50	~	13:15	カトレンジャーZ
13:30	~	13:50	和太鼓「響」演奏
14:00	~	14:15	ピアダンス
14:25	~	14:45	R【大河内美紗·穐田和恵】
14:55	~	15:15	オミザイル
15:25	~	15:30	閉会宣言

震影的意。藍かしい意

元SDN48メンバーによるユニット「R」のスペシャルライブ!



▲大河内美紗さん・小原春香さん

事務局勝手推薦の逸品! さつまいもクレープ "



▲香取市産さつまいもを使用。 キッチンカー広場にて販売します!

巨大セイロ! 蒸かしいも広場 焼きいも広場 10:00 14:00 *| † いも掘り体験広場 11:00 ステージ ふれあい動物広場 🔐 日光さる軍団 芝生広場 換まわし芸 *****|**†** 33 22 3 移動交番 木ふ 製わ のら スわ 会 トト ララ sTs sTs 場 ッン 20 21 プポ 作リ マ **┿**|ṁ りン W B&Gこども広場に キッチンカーが大・集・合!! ※会場内は禁煙です。 いも神社

No.	出店者	内容
1	いも祭本部・救護所	会場案内、救護
2	香取市社会福祉協議会	赤い羽根共同募金、社協PR活動
3	香取郡市租税教育推進協議会	税金クイズ、1億円の重さ体験、啓発物品配布他
4	成田国際空港株式会社	ミニゲームの実施、PRグッズの配布
5	安八青果	りんご、みかん、その他果物
6	ふるさと産品育成会	焼きだんご、大福、干しいも
7	郡司カイロプラクティック院	骨盤調整、肩甲骨はがし
8	エリトラ会	3-3-すくい、クワガタすくい、三角くじ、型抜き他
9	大和	病内、チュロス、生ビール、ジェス等の販売、金魚すくい等
10	縁日倶楽部の組	たこ焼き、ボテト、ベビーカステラ、イカ焼き、10秒チャレンジ的
11	遊び処 いとうけ	射的、コリントゲーム
12	かとり農協栗源園芸部	大和芋(泥付)、紅東、シルクスイート、野菜販売
13	CLUBU.SA	焼きそば、フランクフルト
14	香取屋本店	笹巻うなぎ、うな玉ロール
15	丸トポートリー食品㈱	唐揚げ、ステーキ串、メンチカツ、コロッケ
16	シャンソン化粧品	メイクお直しサービス、ハンドマッサージ、健康食品販売
17	豚屋さん家のフランクフルト	フランクフルト、生ピール
18	きよちゃん	焼きそば、チョコバナナ
19	栗源中学校	焼きいもの販売
20	JAかとり青年部栗源支部	農産物即売・栗源産JVがJPR活動・水風船
21	FARVEST (ファーベスト)	芋けんび、芋バター、イモレ(焼芋カヌレ)、干し芋
22	生活協同組合コープみらい	ブリン、ヨーグルト、ゼリー、乳酸ドリンクの無料社食
23	千葉県自動車整備振興会佐原支部	自動車の点検整備PR活動
24	香取市木材協同組合	イチョウのまな板・木工芸品販売
25	りゅうほう	餃子、焼きそば、ごまだんご
26	㈱源石社	豚もつ煮込み、生ピール

No.	出店者	内容
27	秀じい農場	プリン、パウムクーヘン、焼きいもボックスの販売
28	香取市佐原地域包括支援が外	高齢者のための相談(介護・福祉)等
29	道の駅くりもと紅小町の郷	おやき、あゆ塩焼、りんご、柿、みかん等
30	一般社団法人あいのて	自家焙煎コーヒー・菓子・手作り雑貨
31	1K good neighborsPOTATO&CAFÉ	スイートポテト、おいもチーズケーキ、ジャム等
32	東京農業大学	学内企業品出品、チョコバナナ
33	㈱オオノ農園	落花生製品の販売
34	PCデポ スマートライフ	VRゴーグルによるVR体験会
35	本町通り商店会	焼きそば、フライドポテト
36	ファイテン ピーズショップ	簡素用品・日用品・スポーツ用品の販売、テービングサービス
37	高橋商店	リフォーム相談会
38	商工会青年部	チョコバナナ
39	商工会	そば・飲料水・缶ビールの販売
40	ほかほか弁当	焼きそば、すし弁当、まぜごはん
41	岩井製菓	焼だんご、おしるこ、赤飯、新粉餅、栗おこわ
42	丸甚商店	みそ田楽、缶ジュース、缶ビール他
43	平山洋品店	衣料品の販売
44	カーニバルヒルズ	焼きとり、ジュース、生ビール
45	農園リゾート THE FARM	ザ ファームオリジナル商品の販売、施設PF
46	警備本部•移動交番	交通整理、会場警備
47	フィリップモリスジャパン(同)	仮設喫煙所
+	プチ★ボヌール	チャーシュー、から揚げ、ふりふりボテト
ダー	千葉うまかっぺ屋	肉巻きおにぎり、ステーキ串、牛タン串、いちごスムージー他
チン	SUNNYDAY	チュロス、チュロドック、チーズボール、チキンステーキ串他
カ	クレープ・シャム食堂	クレーブ、フランクフルト、フライドボテト、フルーツドリンク
	Koke Kokio	韓国屋台料理

石油発動機の展示

協賛企業名

(順不同・敬称略)

森下新聞店

~応援ありがとうございます~

有限会社栗源運輸

有限会社丸恭 栗林商事株式会社 株式会社鈴徳 田村産業株式会社 株式会社三興組 室田建設株式会社 有限会社西商店 有限会社伸栄建設 劇団オミザイル 富士測量株式会社 まるは株式会社 株式会社東洋食品 保科測量事務所 横山商事株式会社 株式会社総合開発 株式会社符本土建 高須建設株式会社 株式会社芝山農園 株式会社文山自動車 福井電機株式会社 有限会社髙橋石材店 株式会社鹿島冷熱 カナデビア株式会社 大真建設株式会社 片野建設株式会社 株式会社オーエンス 株式会計五十嵐商会 株式会社新葉測量 合同会社TICプラン 株式会社水郷電設 有限会社日下設備工業 菅谷建設株式会社 キンキサイン株式会社 平山燃料株式会社 利根開発機工株式会社 浅野電設株式会社 常総開発工業株式会社 株式会社京葉都市設計 有限会社ヒラノサウンド MHIハセック株式会社 共同リサイクル株式会社 ジェイフィルム株式会社 株式会社関電工千葉支店 道の駅くりもと紅小町の郷 株式会社香取清掃センター 三栄メンテナンス株式会社 株式会社京葉銀行佐原支店 株式会社エヌ・ビー・ケイ 有限会社 ヴァネッチャ企画 大同機工株式会社千葉営業所 株式会社榎本建築設計事務所 芳源マッシュルーム株式会社 有限会社ユート・アメニティ 株式会社ディー・エス・ケイ 銚子インターネット株式会社 医療法人社団寿光会栗源病院 荏原実業株式会社東関東支社 株式会社シャロン香取第一工場 京成バス千葉イースト株式会社 伸光エンジニアリング株式会社 株式会社ローソンファーム千葉 株式会社石川商会小見川営業所 農事組合法人房総食料センター スターエンジニアリング株式会社 株式会社スカイワールドトラベル 株式会社環境技研コンサルタント 日本水工設計株式会社千葉事務所

栗源のふるさといも祭 事務局 香取市農政課内 0478-79-6161

株式会社共進補償コンサルタント 株式会社クリーンアンドグリーン 九十九里ホーム山田特別養護老人ホーム 開発虎ノ門コンサルタント株式会社千葉事務所